ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ КООРДИНАТОРОВ, ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА

РЕАЛИЗАЦИЮ РЕГИОНАЛЬНЫХ УПРАВЛЕНЧЕСКИХ МЕХАНИЗМОВ В СФЕРЕ

ОБРАЗОВАНИЯ И ДОРОЖНЫХ КАРТ ПО НАПРАВЛЕНИЯМ КОНЦЕПЦИИ

РЕГИОНАЛЬНОЙ СИСТЕМЫ ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ

29.03.2021 г. № 10
Председатель: Данилина Г.О.
Секретарь: Варакина Е.П.
Присутствовали: 15 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Анализ эффективности принятых мер по направлению «Система мониторинга качества

дополнительного профессионального образования педагогических работников» за 2018-2020 годы. Отчет о реализации дорожной карты «Мониторинг качества повышения квалификации педагогов» Концепции региональной системы оценки качества образования Краснослободского муниципального района за II полугодие 2020 года.

2. О включении в Концепцию региональной системы оценки качества образования Краснослободского района раздела «Мониторинг качества дополнительного профессионального образования педагогических работников», ожидаемых результатов и дорожной карты по данному направлению в новой редакции.

1. СЛУШАЛИ: начальника МКУ «Управление образованием» Нотину Ю.А. по вопросу «Анализ эффективности принятых мер по направлению «Система мониторинга качества дополнительного профессионального образования педагогических работников» за 2018-2020 годы. Отчет о реализации дорожной карты «Мониторинг качества повышения квалификации педагогов» Концепции региональной системы оценки качества образования Краснослободского района за I полугодие 2020 года».

2. СЛУШАЛИ: заведующего методическим отделом Данилину Г.О. «О включении в Концепцию региональной системы оценки качества образования Краснослободского района раздела «Мониторинг качества дополнительного профессионального образования педагогических работников», ожидаемых результатов и дорожной карты по данному направлению в новой редакции».

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.

1.2. Разместить на сайте МКУ «Управление образованием» «Анализ эффективности принятых мер по направлению «Система мониторинга качества дополнительного профессионального образования педагогических работников» за 2018-2020 годы. Отчет о реализации дорожной карты «Мониторинг качества повышения квалификации педагогов» Концепции региональной системы оценки качества образования Краснослободского района за I полугодие 2020 года».

1.3. По результатам анализа эффективности принятых мер по направлению «Система

мониторинга качества дополнительного профессионального образования педагогических работников» выступить с инициативой о включении в Концепцию региональной системы

оценки качества образования Пензенской области раздела «Мониторинг качества дополнительного профессионального образования педагогических работников», ожидаемых результатов и дорожной карты по данному направлению в новой редакции.
Голосовали единогласно.

Председатель

Г.О. Данилина
Секретарь

Е.П. Варакина